[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г.ГУЛЬКЕВИЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА

              ГУЛЬКЕВИЧИ  Е.С. СМЫКА

ПРИКАЗ

	от
	10.09.2020 г.

	№
	 309

	г. Гулькевичи

Об утверждении Плана мероприятий по  противодействию коррупции  МБОУ СОШ № 4 г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район им. Е.С. Смыка

на 2020-2021 учебный год

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции  МБОУ СОШ № 4 г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район им Е.С. Смыка на 2020-2021 учебный год.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Е.В. Бартеневу.
3. Приказ ступает в силу со дня его подписания.

[image: image2.jpg]5. Ilpukas BcTynaeT B CAIIy CO JHS ero IOJNUACaHMUS.

JUpeKTop MyHULIUIAIIBHOTO OIOYKETHOTO
o0meo0pa30BaTeNbFHOTO YUPEIKIACHUS
cpenHeit o0ieoOpazoBareapHO# MIKOIEI No 4
r. 'ynpkeBAYH MyHUIIAIAIEHOTO 00pa30BaHu
['ynpkeBUUCKUM palioH
uMmenu IloueTHoro rpaxganuHa ropoga I
E.C. Cmblka

IIpoexT NoArOTOBNIEH U BHECEH:!
3aMeCTUTEIIEM JUPEKTOpa
BOCITUTATEJILHOU paboTe

.. JyO6poBuH

E.B. bapreneBoii